
Smlouva o vypořádáni závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
v platném znění

ELGUARD s.r.o.

IČO: 27872467

DIČ: CZ27872467

Levského 322/1, Praha 4, 143 00

na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

Základni škola Litvínovská 600

Litvínovská 600, Praha 9, 190 00

IČO: 61387568

DIČ: CZ61387568

na straně druhé (dále jen ,,škola")

e

1. Smluvní strany uzavřely s platností ode dne 14. 11. 2022 Smlouvu o poskytování ubytováni a
stravování (19. 6. 2023 - 23. 6. 2023)

2. Škola je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smlouva o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Obě smiuvni strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co sivzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



íl.

Práva a závazky smtuvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, a připojují Smlouvu upravujÍcÍvzájemná práva a povinnosti nadále.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Škola se tímto zavážuje druhé smluvní straně k neprodlenému zvěřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv a v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: Smlouva q poskytování ubytování a stravování
(19. 6. 2023 - 23. 6. 2023)

V Praze dne 28 11. 2024
N V Praze dne 18. 11. 2024



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

l.
Smluvní strany

Dodavatel: ELGUARD s.r.o.
Levského 3221/1
143 00 Praha 4

IČO: 27872467 DIČ: CZ27872467

Provozovatel: Hotel Lesní chata Kořenov
Kořenov 931
468 49 Kořenov

IČO: 27872467
DIČ: CZ27872467

(dále jen ubytovatel)

Odběratel: Základni škola Litvínovská 600
Litvínovská 600/1
190 00, Praha 9

IČO: 61387568
DIČ: CZ61387568

j :'" :' j;";, : ";1
ll.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění stravovacích a ubytovacích služeb v hotelu Lesní chata,
Kořenov 931, 468 49, Kořenov.

Ill.
Ubytováni

Termin pobytu:
Počet rezervovaných lůžek
Strava zahájena:
Strava ukončena:

15.5. 2023 - 19.5. 2023
46 p|atľcích osob + 5 dospělých zdarma
obědem
snídaní " balíček na cestu

pokoje budou připravené k ubytováni od 14:00 hodin, ubytování konči v den odjezdu v 10:00
hodin. Postele v budově jsou povlečené. Odběratel předá při příjezdu jmenný seznam
účastníků pobytu (u dětí je nutné uvést datum narozeni). Tyto seznamy jsou podkladem pro
výdej stravy a odvod poplatků Obecnímu úřadu v Kořenově.



lV.
Stravováni

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, čaj nebo
št'ávu, jež budou v jídelně k dispozici po celý den. Odběratel první den při příjezdu dojedná s
vedoucím kuchařem hodiny výdeje stravy a předá mu seznam ubytovaných strávníků. Případné
odjezdy ze zdravotních a jiných důvodů, změny ve stravě odběratel vždy projedná osobně s
vedoucím subjektu.

V.
Cena a způsob úhrady

Cena celkem za služby, ubytování, stravováni a pitný režim činí vC. DPH částku:150960,- Kč.
Cena bude hrazena fakturou na účet ubytovatele. Faktura Bude vystavena po ukončeni pobytu.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.
2. Storno poplatky při zrušeni rezervace ze strany odběratele:

a) 10% z ceny ubytováni při zrušeni rezervace vice než 60 dni před termínem.
b) 30% z ceny ubytováni při zrušeni rezervace 30-60 dni před termínem
C) 50% z ceny ubytování při zrušení pobytu 1-29 dni před termínem

3. Objednavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy před zahájením pobytu z důvodu
protiepidemických opatření nebo karantény týkající se COVID-19 nařízené státem či KHS.
V ostatním případech odstoupeni od smlouvy pIati podmínky stanovené ve článku VI.
odstavce 2.

4. Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran
5. Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou. její platnost

konči při dodržení všech platebních podmínek posledním dnem pobytu dle dohody v bodech
číslo Ill. a číslo V. v této smlouvě.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

iNú :'i 't

y
,r


